FACTUUR

Stichting Mediamatic Aquaponics
Minh Sandberg

Dijksgracht

6

1019 BS Amsterdam

Product

Oenothera biennis | middelste teunisbloem | zaden
SKU: WZF032

Claytonia perfoliata | winterpostelein | zaden
SKU: WZM013

Allium ursinum | daslook | zaden
SKU: WZF008

Inula helenium | Griekse alant | zaden
SKU: WZzB038

Brassica nigra | zwarte mosterd | zaden
SKU: WZC021

Hortus Alkmaar
Beverkoog 43
1822BH Alkmaar

Factuurnummer:
Factuurdatum:
Bestelnummer:
Besteldatum:
Betaalmethode:

Hoeveelheid

1

Subtotaal

Verzending

16607
19 maart 2021
18063
19 maart 2021
iDEAL

Prijs

€3.75

€3.75

€3.75

€3.75

€3.75

€18.75

€4.50 via PostNL

Totaal

€23.25 (inclusief €
1.92 BTW)




